
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4955/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление  
 
на направление подготовки 
09.03.02 Информационные системы и технологии 
 
по профилю 
Информационные системы и технологии на транспорте 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдулкадирова Линда Рахмановна 2002 146 Нет 

2. Аджамян Эмзар Омариевич 2002 141 Нет 

3. 
Анисимов Александр 

Александрович 
2002 133 Нет 

4. Антонов Егор Максимович 2002 140 Нет 

5. Артеменко Екатерина Юрьевна 2002 158 Нет 

6. Баев Григорий Валерьевич 2002 145 Нет 

7. Баклыкова Александра Андреевна 2002 210 Нет 

8. Балашов Станислав Евгеньевич 2002 178 Нет 

9. Блинов Кирилл Александрович 2002 199 Нет 

10. Буга Виктор Владимирович 2003 132 Нет 



11. Востриков Данила Алексеевич 2002 145 Нет 

12. Гуреев Виталий Михайлович 2002 140 Нет 

13. Дергачев Михаил Павлович 2003 184 Нет 

14. Егоров Артём Сергеевич 2003 148 Нет 

15. 
Жидкова Святослава 

Александровна 
2002 174 Нет 

16. Жильцов Денис Сергеевич 2001 174 Нет 

17. Ищук Павел Алексеевич 2002 202 Нет 

18. Касабян Андрей Алексеевич 2002 167 Нет 

19. Клочков Эдуард Валерьевич 2003 143 Нет 

20. Кондалов Владислав Витальевич 2002 134 Нет 

21. Крылов Вячеслав Сергеевич 2002 159 Нет 

22. Кучук Владислав Николаевич 2002 218 Нет 

23. Лысаков Олег Викторович 2002 140 Нет 

24. Мирончук Данил Дмитриевич 2002 146 Нет 

25. Морозова Инна Сергеевна 2002 153 Нет 

26. Николаева Анна Геннадьевна 2002 201 Нет 

27. Паршенков Дмитрий Сергеевич 2002 134 Нет 

28. Попов Валерий Сергеевич 2002 169 Нет 

29. Пряников Олег Алексеевич 2003 157 Нет 

30. Рацинский Никита Андреевич 2003 168 Нет 

31. Рощин Андрей Александрович 2002 167 Нет 

32. Руденко Николай Александрович 2002 150 Нет 

33. Самуйлов Павел Вадимович 2003 137 Нет 

34. Сардарян Георгий Арменович 2002 203 Нет 

35. Серёгин Руслан Хайреттинович 2002 134 Нет 

36. Сивченко Егор Павлович 2001 144 Нет 

37. Силина Алёна Дмитриевна 2001 155 Нет 

38. Травин Андрей Вадимович 2002 143 Нет 

39. Трушаев Алексей Андреевич 2002 143 Нет 

40. Турбин Даниил Русланович 2002 163 Нет 

41. Хайрулин Илья Ильясович 2002 132 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

   



 М.М. Бегичев 
 


